
1 

 

                                                                     
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO  

RMIC85900B - ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “LA GIUSTINIANA” 

Via Giuseppe Silla, 3 - 00189 Roma   06 30365205    06 30356161 

Codice Fiscale  97197580588    

      rmic85900b@istruzione.it     rmic85900b@pec.istruzione.it                   

Sito web: www.icslagiustiniana.edu.it 

  

 

E S T R A T T O  
 

DEL VERBALE DELLA RIUNIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
VERBALE n. 4 DEL 01/09/2021 
DELIBERA n. 46 A.S. 2021/2022 

 
 

L’anno 2021 addì 01 del mese di settembre, alle ore 15,30 per via telematica attraverso la 
piattaforma Microsoft Teams, in seguito a convocazione, sono intervenuti i signori: 

 
  

ALFARONE ANGELA Componente  docente 

CATALANI GUIDO Componente  docente 

FESTA DANIELA Componente  docente 

MARESCA ROSA Componente  docente 

PESARO PAOLO Componente  docente 

PRISCO SIMONETTA Componente  docente 

RONZONI TIZIANA Componente  docente 

VALENZA VALERIA Componente  docente 

  
CIASCHINI MARGHERITA Componente  genitori 
FERRARA RAFFAELE Componente  genitori 
LAUTIZI ANDREA Componente  genitori 
MICHENZI ORNELLA Componente  genitori 

MICOZZI ANDREA Componente  genitori 

MINERVA GABRIELLA Componente  genitori 

RAPANOTTI PAOLA Componente  genitori 

SCARDACCIONE ADRIANO Componente  genitori 
  
PLINI MARIO Componente  ATA 

ORLANDO MARIA PIA Componente  ATA 

  
ABBATEPAOLO MARILENA DIRIGENTE  SCOLASTICO 

 
Presiede il Presidente del CdI Andrea Lautizi 
Funge da segretario la sig.ra Maria Paola Rapanotti 
È presente il D.S.G.A. Avv. Antonino Francesco Barbera; 
Sono assenti i signori consiglieri: Michenzi Ornella, Micozzi Andrea, Scardaccione Adriano, 
Orlando Maria Pia. 
 
 

 

mailto:rmic85900b@istruzione.it
http://www.icslagiustiniana.edu.it/


2 

 

DELIBERA N° 46 
 
 

Il Consiglio d’Istituto 
 

VISTO l’Avviso prot. n. AOODGEFID/20480 del 20 luglio 2021 “Reti locali, cablate e wireless, nelle scuole”, 
emanato nell’ambito del programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 
(FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti 
della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa 
verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell'economia – Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”;  
 
VISTA la proposta progettuale (candidatura N. 1061095), presentata in data 20/07/2021; 
 
SENTITA la presentazione del Dirigente Scolastico 
 

DELIBERA 
 

All’unanimità/a maggioranza  
 

 
1. L’approvazione alla partecipazione al Progetto FESR Avviso prot. n. AOODGEFID/20480 

del 20 luglio 2021 “Reti locali, cablate e wireless, nelle scuole”; 

2. Di pubblicare la presente delibera all’albo pretorio e sul sito web alla sezione:    

https://www.icslagiustiniana.edu.it/amministrazione-trasparente-

system/91provvedimenti/provvedimenti-organi-indirizzo-politico/consigliodiistituto 

 
 
La delibera è immediatamente esecutiva 

 

 

 

 

      Il Segretario                                                                                                          Il Presidente                            

Maria Paola Rapanotti                                                                                              Andrea Lautizi 

                                                                                                                         

                       
   Firma autografa sostituita a mezzo stampa                                               

                                                                        ai sensi dell’art.3, comma 2, del D.lgs 39/1993 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 


